2. Corrigé en *legeret*.

3. Corrigé en *mentatoris*, les 3 premières lettres laissées en blanc.

4. Corrigé en *dilucidat*.

- unum quemque in suo/ periculo de alio plus sperare/ (I, 6 col. 1125 C, p. 65, 3; 66).
- gen O medice si peritus es/ sicut exposuisti causam/ morbi ita indica sanitatis/ (I, 11 col. 1128 A, p. 71, 2; de même le suivant jusqu'à fiat).
- f. 192 v. gen [Domine ¹] misericors nostrum est/ praebere manus quid fieri/ iubeas tuum est imperare/ quid fiat In persecutionib[us]/ mart non licet propria perire/ manu absque eo ubi casti-/tas periclitatur (I, 12, col. 1129 A, p. 72, 26).
- f^o 8 gen Manifestu[m] est peiorem mor-/tem peccati esse qua[m] vitae/ (I, 13, col. 1129 C, p. 74, 7).
- mart Mors deglutiens salua-/torem quantum in deuorati-/one lactata est tantum/ luxit in uomitum/ (2, 1, col. 1131 A, p. 76, 20).
- nox Nox non praecedentes diei/ est sed sequentes id est/ principiu[m] futuri non finis/ praetereti/ (2, 1, col. 1131 C, p. 78, 4).
- gen Cum de diis gentium aliqua/ inhonesta reperuntur/ sicut illud quomodo ioppi-/ter aut in auro rapuerit/ ipsa turpitudine fabule/ diuinitatis denegat s[an]c[t]itate[m]/ (2, 2, col. 1132 B, p. 79, 16).
- f^o 8 v^o f. 193 mon Hic militamus ut alibi coronemur/ (2, 4, col. 1133 D, p. 82, 23).
- mara D[omi]n[u]s n[oste]r ih[esu]s xp[istu]s tolerauit perse-/cutionis quibus genus uexaba-/tur humanu[m] et in mare saeculi/huius sustenuit tempestatis/ et fregit turbines saeuientes/ ut ceteri securius nauigarint/ (2, 4, col. 1134 A, p. 83, 11).
- mor ² Certu[m] est corpora nostra/ cum sur-

1. Domine est à peine indiqué avec des lettres délavées, pour permettre à l'illuminator de tracer en bleu, ou en rouge, les lettres manquantes.

2. ζ : mart.

- rexerint mutare/ gloria[m] non mutare natura[m]/ (2, 7, col. 1136 C, p. 88, 2).
- mort ¹ [Deus] natura misericors est et/ paratus ut saluit clementia/ quos non potest saluare/ iustitia nos autem uitia[m] n[ost]ro/
- f^o 9 paratam misericordiam et ul-/tro se offerentem perdi-/mus et relinquemus/ ² (2, 9, col. 1137 C, p. 90, 4).
- f. 193 v. mon Superfluum est flagellato/ seruo post plagas inpotare/ quod fecit talis enim cor-/reptio non emendatio est/ sed exprobratio/ (3, 1, col. 1139 A, p. 92, 23).
- gen Saccus et ieiunium arma sunt/ paenitentiae et remedium/ peccatorum quia inanis/ uenter et habet luctuo-/sus ambitiosius d[omi]n[u]m deprecatur (3, 5, col. 1140 C et 1141 A, p. 95, 23; 96, 13).
- gen Filices [es]sent res mundi si aut/ phylosophi regnarent aut regis/ phylosopharent/ (3, 6, col. 1143 A, p. 99, 15).
- f^o 9 v^o gen Sapientes mundi ideo scrip-/turas sacras dispiciunt quia eas non ex maiestate/ sensuu[m] sed ex uerborum iudicant uilitate circumdati / enim uitii non possunt uidere uirtutes / ³ (3, 6, col. 1143 C, p. 101, 14 et 13).
- f. 194 gen Hoc docent scripturae s[an]c[t]ae/ quod d[eu]s nec bona impleat/ quae s[an]c[t]is promittit si illi/ reuertantur ad uitia nec/ mala quae peccatoribus/ comminatur si illi reuersi/ fuerint ad salutem/ (3, 10, col. 1144 B, p. 103, 1).
- sac [Doc]toru[m] officium est uel lap-